



.....
אוצר הספרים
בנחלת חן,
ספריה ירוך
בכל עת,
באהבתה תשגה
תמיד...
.....

אור ש אוצר

זה רק בידיים שלך!



אור ת

וא גישש את דרכו באפלה...

הלך, צעד, ומעד. שוב, התרומם מלוא קומתו, גישש בידי וברגליו ונפל אפיים ארצה... מלא יגון ואנחה, כאב וסבל, קם מנפילתו כשהוא צולע על ירכו, כשפיו לא פוסק מ'לברך' את בוני החדר שלא השכילו לפנות אותו מכל חפץ טרם ימעד ויטיח את ראשו בקיר או את רגליו ברצפה.

כשיצא משם וסיפר את כל אשר קרהו, נענה לו חכם אחד: "שטיא, אם ראית שאינך מסוגל ללכת בחדר, הנך מסתובב סביב עצמך - ולא מוצא מנוח לכך רגלך, מדוע לא הדלקת את האור? כלום בבתי ז'אפוריז'יא מאריופול וחרסון אתה, או בין כפרי עזה, וגלילותיה? הרי ברוך ה' הנך שוכן בתוככי קריית הרמ"א, בתוך עמי, הלעקטערי" זורם כסדרו (ב"ה אין לך חובות...) ומדוע לא הדלקת את האור?"

שוכן לו בית מדרש מפואר, כלליות הגוונים, התפארות נפלאה כזאת, מבצר קודש המזריח מאור הצדיקים לארץ ולעדרים, בית מדרשנו הגדול 'נחלת חן' בתוככי קריית קודש, בית שמש החרדית ת"ו, ומתנהגים אנו לפחות כאילו היינו ברוסיא הקומוניסטית דאז, או בפאר"ז שלאחר שריפת התלמוד (לפני כאלף שנים...).

איך אמר הנשר הגדול? 'חדלו לכם מלהיות עניים! שובו אל האוצרות שלכם!' (סיפ"מ"ג) מי עוד כרביה"ק לימד אותנו על ה'אוצרות' הנפלאים שיש לנו בתורה הקדושה. מי עוד כאברכי ובחורי החמד, צעירי הצאן עם בעלי הבתים, זקנים ונערים - יכול להעיד על כיסופי הקודש הבווערים בליבו של כל חסיד ברסלב לידיעת התורה, ליגיעת התורה והתמדתה, ומדוע א"כ ממשיכים אנו ללכת בחושך???

מדוע אברך כולל שכה משתוקק לדעת קצת יותר, להרחיב את הידיעות, להעמיק ולצלול בים התורה, להבין מעט יותר טוב מה אמרו הראשונים ומדוע הסיקו מכך האחרונים להלכה מה שהעלו - ייאלץ לצערו לנדוד ולהרחיק לכת, אולי בבית מדרש פלוני, או בקהל חסידות אלמוני, ימצא את מבוקשו???

מדוע עליו לטעות ולבדות סברות מליבו, בלא שיהיו הספרים פתוחים לפניו ויאירו את עיניו?

מדוע על בעה"ב שאינו מבין פירושה של דברים באחד מספרי הקודש לסגור את הספר באנחה, ולא לעיין במפרשים ולהאיר את

הלימוד שעוסק בו?

מדוע בחור ישיבה שחפץ בסך הכל לחזור על תלמודו ולשנן את הסוגיא יצטער מול ספרים קרועים, בלויים ומועטים (אם בכלל ימצא את מבוקשו ב'אוצר' המצומצם והישן הקיים כעת) - במקום להרחיב את הדעת ולשמח את הלב בשפע ספרים משובבי נפש, באותיות מאירות עיניים ומשמחות כל לב, לקנות את הסוגיא בשמחה ובהירות, כאן בבית מדרשנו???

מי עוד כמונו מבין כי מדובר בהכרח ממש! ובהם נהגה יומם ולילה, אינה מליצת לשון, כי אם עבודת החיים של כל יהודי וברסלב'ער חסיד בפרט ועל אחת כמה וכמה!!

בימים אלו נפתחו השערים!

בימים אלו מתעוררת ההזדמנות שלאף אחד אסור להחמיץ, בשום פנים ואופן! לשכלל ולפאר את אוצה"ס, באופן שהלימוד שלך, שלי, יהפך לתענוג צרוף דקדושה, 'התענג על ה" תורה מפוארה בכלי מפואר. למעשה חלקים גדולים מן התוכנית אינם ה'בנוס' המוצג כאן, אלא עוד הרבה קודם-הכרח שאי אפשר בלעדיו, ולא העוסקים והמסייעים למלאכת הקודש אומרים זאת, אלא להיפך - הציבור הקדוש בכללותו הוא זה שזועק ותובע 'מהפכה באוצר הספרים'!!! לא עלינו תלונותיכם, כי אם עליכם...

אתם המבקשים מבלי להרפות, אתם העורגים ל'אוצר'

ראוי לשמו בו הספרים הבלויים והקרועים מוצאים את מקומם הראוי - אם בתיקון והידור, ואם ב'גניזה' כל אחד על"פ מצבו...

אתם העורגים לארונות גדושים המלאים מזן

אל זן באוצרות הנחמדים והנעימים שנמצאים רק בתורתנו הקדושה. ספרי קודש מרבתינו הראשונים עם האחרונים. געשמאקע ספרי הלכה, פניני דרוש ואגדה - מפוסקי זמננו ומגידי משרים, וכן על"ז הדרך - הגיליון קצר והרשימה ב"ה עוד ארוכה!

ברוך ה' שהחיינו וקיימנו והגיענו לזמן הזה, כדברי רביה"ק שה' יתברך מנהיג את עולמו 'שענער און שענער' - ואין אנו נמצאים במצב בו ספרי הקודש אינם קיימים, שצריך ללקט מגניזות ישנות חצאי ספרים בלויים... שצריך לנדוד מעיר לעיר כדי למצוא את 'חלקי הש"ס' שחסרים בעירנו... ברוך ה' שהאור קיים, ובשפע, וכל הרוצה ליטול יבוא ויטול!



**אברכי ובחורי
החמד, צעירי
הצאן עם בעלי
הבתים, זקנים
ונערים..**

**כולם באחד
יכול להעיד על
ביסופי הקודש
הבוערים בליבו
של כל חסיד
ברסלב לידיעת
התורה,
גייעת התורה
והתמדתה
באהבה**

**ומדוע שלא
נדליק להם את
האור, להמציא
בביהמ"ד
אוצר הספרים
מנוצר
ומפואר...**

זכור תזכור את מסירות נפש למען בית ה', ולך נא בעקבותיהם, למען ייטב לך ולבניך אחריו כל הימים! כל אחד כפי יכולתו, המרבה והמעט...

(ופשיטא וא"צ לומר שלא לפחות מהסך שנקבע, שהוא ממש כדי חיונו כפשוטו, הסכום שפשוט אי אפשר להתקדם הלאה בלעדיו!!)

מאות מתפללי וחובשי ספסלי ביהמ"ד זועקים ובצדק מתריעים, וביושר- כי המצב הקיים לא יכול להמשיך! בל ניתן ללומדים היקרים (שחלק מהם הם במקרה גם בניך, ידיך וכו') להמשיך ולהיתקל וליפול בחושך! מדליקים את האור ועוצרים את החשכה!

נחדש ונשקם יחד את אוצה"ס, ראשית כל בספרי היסוד והבסיס שחסרונם החמור מורגש בצורה חריפה אצל כל יודע ספר (וגם מי שחפץ ומשתוקק לפתוח איזה ספר קדוש)... והלאה - גם לספרי קודש נוספים שישכללו ויפארו את ה'אוצר' עוד יותר...

(כפי שסיפק הממון, וכפי שכבר הזכרנו כי קיימים 2 יעדים ב'מגבית' זו, כשברור לכל שלמרות הרצון החזק להגיע ליעד השני - אין מנוס מלהכריז ברורות שלא תעלה על הדעת אפשרות שלא יצטבר הסכום עכ"פ ליעד הראשון - משום שסכום זה נועד ומיועד במלואו לשיקום והרחבת אוצה"ס באופן היסודי ההכרחי והבסיסי ביותר!)

אשרינו שבזכותנו יתענגו יהודים רבים כל כך (ואנו בתוכם...) על רוב טובה, בשפע ספרים חדשים ומפוארים, הבאים בהכרח לידי שימוש (שנבחרו לאחר שיקול דעת מעמיק מה נחוץ באמת לקהל הקודש, לומדי ומתפללי בית מדרשנו!)

אשרינו שנזכה להאיר את לאחר מכן נראה איך הלב והדעת של כולנו הוארו, בזכות הארת בית המדרש! אשרינו שזכויות נוראות כאלו יזקפו לזכותנו לאורך ימים ושנים.

אשרינו שנזכה להרים קרן רביז"ל ולשמם אותו באופן נעלה ומשובח כזה, במפעל הנפלא שייבנה כאן, שיהי' לרצונו ולשמחתו בוודאי,

וכמו שהעיד בנו פעמים אין מספר שכל מגמתו ביגיעתו למעננו שיזכה לראותנו נכנסים ללימוד התורה ולעבודת ה', כרצונו יתברך באמת!

א פריילאכן שבת!

ושבו מזדעקת לה השאלה הפשוטה: מדוע לא נקבע מקום לתורה בבית מדרשנו, באוצה"ס החדש, המהודר והמכובד - שיכבד את שם רביה"ק בעולם ובעירנו בפרט, ברבים שעדיין אינם נמנים על אנשי שלומנו, שאמרו 'מיראנו טוב' ונאלצו להשלים חוק לימודם במקום אחר, ולפתע יצונו ויתענגו על נועם ה' בלימוד מתוך יישוב הדעת וחדוותא דאורייתא בבית מדרשנו!

מדוע שלא נדליק את האור, שנמשיך שמן משחת קודש, של אוצרות התורה"ק לנו ולבנינו!

האם אנו רוצים שאנו ובנינו, וכל באי ביהמ"ד חסידי ברסלב ושאינם עדיין - יבואו לכאן רק כדי 'להתפלל' ולאכול 'של"ס' וללמוד יצאו לחפש ולתור להם אחר מקום אחר? האם כך ראוי לכבד את בית ה', ואת שם הצדיק השוכן על הבית הזה?

בימים אלו, כולנו כאחד בשמחה ובהתרגשות על הזכייה, איש כפי כוחו (ועכ"פ כמובן שלא יפחות מהסכום המינימאלי ע"ס 300 ₪ לכל משפחה ומשפחה, איש לא נעדר!) לבנות מקום תורה אמיתי ומהודר לכל הדעות- בבית מדרשנו!

נתבונן קמעא, על התקופה בה אנו נמצאים: חודש טבת, נעדר מימים טובים. האריז"ל גילה כי כל ההארה של חודש טבת- היא עניין החנוכה, להמשיך את האור של חנוכה מכסלו שיחדור פנימה לטבת... 'זאת חנוכה' תמיד כבר נכנס לתוך חודש טבת - וזה בדיוק מה שעלינו לעשות- להמשיך את האור הלאה לדורות!

בשונה ממגביות ו'מטרות צדקה' ('צווקען') רבות, אין מדובר כאן בהתחייבות לזמן ארוך- אלא בסכום חד פעמי (או בשלושה תשלומים) ומנגד - הרווח והזכות הוא לדורות! בכך לא נאיר את בית מדרשנו לשעה, אלא לשעה ולדורות שיתענגו על אוצה"ס המשוכלל והמתוקן! מדובר בהשקעה עם רווח עצום! למען יעמדו ימים רבים!!!

בהזדמנות זו אנו פונים גם למי שהסכום המינימאלי בעצמו - קשה עבורו, הבה נתאחד להמשיך קורטוב של דוגמא, מעין דמעין ממעשה החשמונאים, להמשיך הארה לדורות - של מסירות נפש למען הדברים הנחוצים!

אין זו 'מגבית' בעלמא, אלא מדובר כאן בהארת בית מדרשנו באור האמיתי, אור התורה! גם מי שקשה לו, יזכור בנס חנוכה אותו ממשיכים בימים אלה - לתוך חודש טבת.

עפרתה תפארתה תלהלה



על מה ולמה התאספו רבני בית מדרשינו?

1

נפי:

לפני כמה שנים הוקמה תנועת 'בית מדרש' וביננו בני דעות שונות ומשקל אחד כמו חזון מיוחד ליישם בין השאר מודלים בידינו לטובתנו ולשקטתנו. אנו רואים את המצב הנוכחי כמזדקן ומחליים את המצב הנוכחי. אנחנו רואים את המצב הנוכחי כמזדקן ומחליים את המצב הנוכחי. אנחנו רואים את המצב הנוכחי כמזדקן ומחליים את המצב הנוכחי.

גם אתה חוננה. קח חלק!

בימים ההם בזמן הזה: סיפורם של ספרי רבנינו בבית מדרשנו הקדוש



אחרי:

במהלך השנים התפתח בית המדרש למנוחה ופריחה. אנחנו רואים את המצב הנוכחי כמזדקן ומחליים את המצב הנוכחי. אנחנו רואים את המצב הנוכחי כמזדקן ומחליים את המצב הנוכחי.

היום ברוב הימים הולך וקטן מספר הספרים שיש לנו. אנחנו רואים את המצב הנוכחי כמזדקן ומחליים את המצב הנוכחי. אנחנו רואים את המצב הנוכחי כמזדקן ומחליים את המצב הנוכחי.

ממשיכים ומכפילים את המהפיכה לכלל ספרי היסוד!

ביחד



נפגש בית מדרש שינוי ונבנה אוצר הספרים מפואר

אוצר שהיה לנו, בעל מקצועות החורה: כל ההוצאות כל העניינים וכל הפורמטים. להוציא לנו ולמד מה עלינו חפץ...

בבוה הציבור מגיעים יחד ליעד:

100,000 ₪

מרומיים קרנה של התורה הק' והוגיה בבית מדרשינו!

כ'וקחים חלק באוצר!

<p>מארי מקרא</p> <p>5,000 ₪</p> <p>מקראת דולת</p> <p>מקראת דולת</p> <p>מקראת דולת</p> <p>מקראת דולת</p> <p>מקראת דולת</p>	<p>מארי משנה</p> <p>5,000 ₪</p> <p>ששה סדרי משנה</p> <p>ששה סדרי משנה</p> <p>ששה סדרי משנה</p> <p>ששה סדרי משנה</p> <p>ששה סדרי משנה</p>	<p>מארי הלכה</p> <p>5,000 ₪</p> <p>שולחן ערוך</p> <p>ארבעה טורים</p> <p>שולחן ערוך</p> <p>שולחן ערוך</p> <p>שולחן ערוך</p>	<p>מארי בקנה</p> <p>4,000 ₪</p> <p>ספר תורה</p> <p>זכור חדש</p> <p>תקנות וזהב</p> <p>ספר תורה</p> <p>ספר תורה</p> <p>ספר תורה</p>	<p>מארי חסידות</p> <p>5,000 ₪</p> <p>ספר חסידות</p> <p>ספר חסידות</p> <p>ספר חסידות</p> <p>ספר חסידות</p> <p>ספר חסידות</p>	<p>מארי תלמוד</p> <p>8,000 ₪</p> <p>ש"ס</p> <p>ש"ס</p> <p>מגרות לילדים</p>
--	---	---	--	--	---

איש חכם יקח מצוות, אלפי שעות לימוד בספרים החשובים יעמדו לזכותכם ולכבוד יקירכם. מלו חלק ותנו!
מבססים ומעמידים אוצר הספרים החדש בבית מדרשינו!

בוקעו רקיעים!



ברסלבער חסידים אוצרו הק' של רבנינו מחכה לאבנים וסיד שלכם!

בואו וטלו זנות לדורות!

נל אחד לוקח חלק: **למענני. למענני. למעננינו!** 300 ₪

היליגענר ר' נתן! אני מקיימים צוואתך!



ברצון ממון ושרחה נפאר ונוהדי לזרות בית המדרש הנקרא ע"ש הצדיק פארן רעניס ואמען!

נל אחד לוקח חלק: **למענני. למענני. למעננינו!** 300 ₪

ביום השלישי הבא:



שערי האוצר הק' נפתחים לרווחה! החל משעה 3:00 בצהריים אופני ההתרמה נפתחים לציבור.

קיינער שטייט נישט אין זייט!

נל אחד לוקח חלק: **למענני. למענני. למעננינו!** 300 ₪

מחוללי נחת חן הי"ו: קחו מאיתכם תרומה והביאו אוצר בית ה'!

<p>מזומן</p> <p>אצל כלל בתי כנסת ר' יהודה פייש, ר' נתן שירון, ר' נתן ווייס, ר' מרדכי קאסאן, ר' נתן קאסאן.</p> <p>אז אצל הנצי"ט שכלי רבני</p>	<p>הו"ק ואשראי</p> <p>אצל ר' ישראל ווייס 058.328.4148</p>	<p>הוצאות ופניות</p> <p>אצל ר' יצחק ווייס 054.842.8394</p> <p>אצל ר' נתן ווייס 0533.165.648</p>	<p>בזון ותרומה</p> <p>אצל ר' נתן שירון 0548.495.212</p>
---	--	--	--

רשימת הוציאים:

לוקאת התרומה מהו"ת י"ע החל משבוע הבוע"מ יום שלישי בצו"מ בשעה 3:00 אופני ההתרמה נפתחים לציבור. **התנועה!**